
Økning i omsetning

Endring i omsetning

Omsetning millioner (eks. mva.) Omsetning 2015 Omsetning 2014

0
4

8
12

Kiosk	og	
bensinstasjoner

Grensehandel-
butikker

Tax-free	butikkerDagligvarebutikker
Spesialforetninger
	mat	og	drikke ServeringsstederFaghandelsbutikker Nettbutikker

5
0
	0
0
0

10
0
	0
0
0

15
0
	0
0
0

0 2	175 1	997

9	328 9	223
13	055 13	045

955 844
3	547 3	363

71	855
67	530

1	860 1	810

163	833

158	986
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Totalmarkedet 2015 Omsetning 

NorgesGruppen1  25,3 % markedsandel

Coop2  17,2 % markedsandel

REMA 1000  14,9 % markedsandel

Bunnpris  2,4 % markedsandel

ICA3  1,7 % markedsandel

Øvrige  38,5 % markedsandel

67,7 mrd kr

45,8 mrd kr

39,8 mrd kr

6,4 mrd kr

4,5 mrd kr

102,4 mrd kr

Samlet omsetning i dagligvare- og matmarkedet
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Endring i omsetning 2014 - 2015

Kilder:	SSB	(2016)	og	Nielsen	(2016)	Omsetningstall	for	dagligvarer	i	de	ulike	salgskanalene	(inkl.	omsetning	av	øl	/	ekskl.	omsetning	av	vin/sprit)

3	ICA	ble	kjøpt	opp	av	Coop	i	20152	Gjelder	Coops	dagligvarekonsepter	i	Norge1	Gjelder	kun	NorgesGruppens	dagligvarekonsepter

Dagligvare- og matmarkedet 2016


